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NJOFTIM PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM

Në bazë të Nenit 41, pika 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në
Shërbimin Civil, Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal bënë njoftimin për kandidatët e
suksesshme të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil të MAPL-së, pas
përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën: Përkthyes shqip- serbisht dhe anasjelltas, në
Ministrin e Administrimit të Pushtetit Lokal të Republikës së Kosovës.

Titulli i vendit të Punës: ………………..Përkthyes shqip- serbisht dhe anasjelltas
Me numër reference: …………………MAPL
Emri dhe Mbiemri: …………………Muhamed Çuni, Pikët totale të fituara: ……..958 dhe

....................Nderim Krusha, Pikët totale të fituara: ……...856

Me respekt,
Zyra e Personelit - MAPL

OBAVEŠTENJE ZA USPEŠNOG KANDIDATA

Na osnovu Člana 41, tačka 2 Uredbe br. 02/2010 o Procedurama Rekrutacije u Civilnoj Službi,
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave vrši obavaštenje o uspešnom kandidatu kojeg
je preporučila Izborna Komisija Civilne službe MALS-a, posle završteka procedure regrutacije za
položaj:Prevodilac  albanski-srpski i obratno,u Ministarstvo Administrac ije Lokalne
Samouprave.

Nayiv radnog mesta ...............Prevodilac albansko-srspski i obratno
Broj preporuke ................MALS
Ime i Prezime ................Muhamet Čuni,ukupno dobijenih poena.......958 i

................Nderim Kruša,ukupno dobijenih poena.........856

S poštovanjem,
Kancelarija Personala- MALS


